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부서: 체육지원과

정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)

단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 23,094,695 22,248,477 846,218

균 1,800,000 1,800,000 0

기 915,899 855,999 59,900

특 1,000,000 1,000,000 0

도 238,757 238,557 200

시 19,140,039 18,353,921 786,118

스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육) 1,116,910 1,116,710 200

도 38,200 38,000 200

시 1,078,710 1,078,710 0

전국규모대회 유치·개최 999,150 998,950 200

도 38,200 38,000 200

시 960,950 960,950 0

2019 광주세계수영선수권대회 오픈워터수영 개최 및

운영

60,760 57,560 3,200

도 3,200 0 3,200

시 57,560 57,560 0

301 일반보상금 3,200 0 3,200

도 3,200 0 3,200

09 행사실비보상금 3,200 0 3,200

○ 2019 광주세계수영선수권대회 오픈워터 수영

입장권 구매[예산성립전사용]

3,200 0 3,2003,200,000원 * 1식

도 3,200 0 3,200

국제해양관광 여수 마라톤 대회 69,000 70,000 △1,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 60,000 60,000 0

307 민간이전 69,000 70,000 △1,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 60,000 60,000 0

04 민간행사사업보조 69,000 70,000 △1,000

○ 제14회 국제해양관광의 중심 여수 마라톤대

회 개최 69,000 70,000 △1,000경정 69,000,000원

도 9,000 10,000 △1,000

시 60,000 60,000 0

여수 오픈테니스대회 99,000 100,000 △1,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 90,000 90,000 0

307 민간이전 99,000 100,000 △1,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 90,000 90,000 0

04 민간행사사업보조 99,000 100,000 △1,000

○ 제17회 오동도배 여수오픈테니스대회 개최

99,000 100,000 △1,000경정 99,000,000원

도 9,000 10,000 △1,000

시 90,000 90,000 0

여수거북선축제 기념 전국남녀궁도대회 39,000 40,000 △1,000

도 9,000 10,000 △1,000



부서: 체육지원과

정책: 스포츠마케팅을 통한 지역경제 활성화(문화및관광/체육)

단위: 전국규모대회 유치·개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 30,000 30,000 0

307 민간이전 39,000 40,000 △1,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 39,000 40,000 △1,000

○ 제53회 여수거북선축제 기념 전국 남녀궁도

대회 개최 39,000 40,000 △1,000경정 39,000,000원

도 9,000 10,000 △1,000

시 30,000 30,000 0

활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/

체육)

6,115,726 6,078,626 37,100

기 565,899 505,999 59,900

도 30,557 30,557 0

시 5,519,270 5,542,070 △22,800

직장운동경기부 육성 2,653,044 2,615,944 37,100

기 59,900 0 59,900

시 2,593,144 2,615,944 △22,800

지방체육진흥 사업 59,900 0 59,900

기 59,900 0 59,900

301 일반보상금 42,400 0 42,400

기 42,400 0 42,400

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 42,400 0 42,400

○ 롤러팀[롤러팀운영에서 세부사업 변경] 19,500 0 19,500

ㅇ 운동용품(츄리닝, 방한복, 운동화, 유니폼

) 6,300 0 6,3006,300,000원 * 1식

기 6,300 0 6,300

ㅇ 롤러 프레임 4,800 0 4,800600,000원 * 8개

기 4,800 0 4,800

ㅇ 롤러 바퀴 4,200 0 4,200210,000원 * 20개

기 4,200 0 4,200

ㅇ 롤러 휠 4,200 0 4,200210,000원 * 20개

기 4,200 0 4,200

○ 육상팀[육상팀운영에서 세부사업 변경] 7,600 0 7,600

ㅇ 운동용품(츄리닝, 운동화, 훈련복)

4,800 0 4,8004,800,000원 * 1식

기 4,800 0 4,800

ㅇ 장대 2,800 0 2,8001,400,000원 * 2개

기 2,800 0 2,800

○ 요트팀[요트팀운영에서 세부사업 변경] 8,500 0 8,500

ㅇ 국제470급(마스트) 3,600 0 3,6003,600,000원 * 1개

기 3,600 0 3,600

ㅇ 운동용품(츄리닝, 방한복, 운동화)

4,900 0 4,9004,900,000원 * 1식

기 4,900 0 4,900

○ 유도팀[유도팀운영에서 세부사업 변경] 6,800 0 6,800

ㅇ 운동용품(츄리닝, 방한복, 기타훈련복, 운

동화, 가방) 6,800 0 6,8006,800,000원 * 1식



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 6,800 0 6,800

405 자산취득비 17,500 0 17,500

기 17,500 0 17,500

01 자산및물품취득비 17,500 0 17,500

○ 요트팀 17,500 0 17,500

ㅇ 윈드서핑(rs/x급) 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1척

기 10,000 0 10,000

ㅇ 요트선대제작 7,500 0 7,5002,500,000원 * 3개

기 7,500 0 7,500

요트팀 운영 55,160 60,060 △4,900

301 일반보상금 55,160 60,060 △4,900

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 55,160 60,060 △4,900

○ 운동용품 구입[지방체육진흥사업으로 세부사

업 변경] 16,380 21,280 △4,900

ㅇ 츄리닝 1,400 2,800 △1,400

ㅇ 운동화 1,400 2,800 △1,400

ㅇ 방한복 0 2,100 △2,100

경정 1,400,000원

경정 1,400,000원

경정 0원

육상팀 운영 23,760 28,560 △4,800

301 일반보상금 23,760 28,560 △4,800

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 23,760 28,560 △4,800

○ 운동용품 구입[지방체육진흥사업으로 세부사

업 변경] 12,180 16,980 △4,800

ㅇ 츄리닝 1,600 3,200 △1,600

ㅇ 운동화(런닝화) 1,600 3,200 △1,600

ㅇ 방한복 800 2,400 △1,600

경정 1,600,000원

경정 1,600,000원

경정 800,000원

유도팀 운영 18,280 25,080 △6,800

301 일반보상금 18,280 25,080 △6,800

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 18,280 25,080 △6,800

○ 운동용품구입[지방체육진흥사업으로 세부사

업 변경] 15,280 22,080 △6,800

ㅇ 운동화 1,800 3,200 △1,400

ㅇ 가방 220 720 △500

ㅇ 츄리닝 200 1,600 △1,400

ㅇ 기타훈련복 1,800 3,200 △1,400

ㅇ 방한복 300 2,400 △2,100

경정 1,800,000원

경정 220,000원

경정 200,000원

경정 1,800,000원

경정 300,000원

롤러팀 운영 66,600 72,900 △6,300

301 일반보상금 66,600 72,900 △6,300

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 66,600 72,900 △6,300

○ 운동용품 구입[지방체육진흥사업으로 세부사

업 변경] 10,440 16,740 △6,300

ㅇ 츄리닝 1,800 3,600 △1,800

ㅇ 운동화 1,800 3,600 △1,800

경정 1,800,000원

경정 1,800,000원



부서: 체육지원과

정책: 활력충전으로 시민이 행복한 체육활동 지원(문화및관광/체육)

단위: 직장운동경기부 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 방한복 0 2,700 △2,700경정 0원

시민과 함께하는 공공체육시설 확충(문화및관광/체육) 9,431,862 8,831,862 600,000

균 1,800,000 1,800,000 0

기 350,000 350,000 0

특 1,000,000 1,000,000 0

도 170,000 170,000 0

시 6,111,862 5,511,862 600,000

공공체육시설 확충 및 정비 9,431,862 8,831,862 600,000

균 1,800,000 1,800,000 0

기 350,000 350,000 0

특 1,000,000 1,000,000 0

도 170,000 170,000 0

시 6,111,862 5,511,862 600,000

진남테니스장 기능보강 4,400,000 3,800,000 600,000

균 1,200,000 1,200,000 0

시 3,200,000 2,600,000 600,000

401 시설비및부대비 4,400,000 3,800,000 600,000

균 1,200,000 1,200,000 0

시 3,200,000 2,600,000 600,000

01 시설비 4,334,640 3,734,640 600,000

○ 진남테니스장 기능보강

4,334,640 3,734,640 600,000경정 4,334,640,000원

균 1,200,000 1,200,000 0

시 3,134,640 2,534,640 600,000

시민 편익위주의 체육시설 운영·관리(문화및관광/체육) 6,120,685 5,917,553 203,132

체육시설 운영 및 관리 6,120,685 5,917,553 203,132

망마국민체육센터 운영 및 관리 1,427,769 1,242,337 185,432

308 자치단체등이전 1,427,769 1,242,337 185,432

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,427,769 1,242,337 185,432

○ 망마국민체육센터 위탁 사업비

1,427,769 1,242,337 185,432경정 1,427,769,000원

흥국체육관 운영 및 관리 177,394 159,694 17,700

101 인건비 23,288 5,588 17,700

04 기간제근로자등보수 23,288 5,588 17,700

○ 휴일 토요일 근무 미지급분

17,700 0 17,7001,264,280원 * 14명

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 37,897 32,111 5,786

보전지출 37,897 32,111 5,786

보전지출 37,897 32,111 5,786

802 반환금기타 37,897 32,111 5,786

01 국고보조금반환금 34,819 31,854 2,965

○ 2017년도 장애인생활체육지도자 배치사업 사

용잔액 2,821 0 2,8212,820,640원 * 1식



부서: 체육지원과

정책: 재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2017년 지방체육진흥사업 이자반납

144 0 144144,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,078 257 2,821

○ 2017년도 장애인생활체육지도자 배치사업 사

용잔액 2,821 0 2,8212,820,640원 * 1식




